ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 127 - 11 DE SETEMBRO DE 2025 011
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 71B14202864DCC2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 0217/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: MONY MIRELLY DE SOUSA ARAUJO, CPF N° 011.315.903-09

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO NOS ANOS

INICIAIS 1º E 2º ANO, COM CARGA HORÁRIA DE 25H (VINTE EM CINCO HORAS)

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE

MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025 A 30 DE NOVEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/02/2025.